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K  A  R  A  R 
 

Çanakkale İl Genel Meclisi, 5302 Sayılı İl Özel İdaresi Kanununun 12. maddesi ve İl Genel 

Meclisi Çalışma Yönetmeliğinin 6. maddesi gereğince; 10.04.2025 Perşembe günü saat 17.00’da 

Meclis Başkanı Halil ERTUĞRUL başkanlığında çoğunluğun iştiraki ile toplandı.  
 
Gündemin altıncı maddesinde yer alan “İhtisas Komisyonlarının kurulması, üye sayısı ve 

isimlerin belirlenmesi” başlıklı maddesi görüşmeye açıldı; 
 
Plan ve Bütçe Komisyonu, Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu, Köye Yönelik 

Hizmetler Komisyonu, Tarım ve Orman Komisyonu, Stratejik Plan Komisyonu, Meclis Araştırma 

ve Hukuk Komisyonu, Avrupa Birliği Uyum Komisyonu, Sanayi Ticaret ve Teknoloji Komisyonu, 

İmar ve Bayındırlık Komisyonu, Basın Yayın Tanıtım ve Medya Komisyonu, Çevre ve Sağlık 

Komisyonu, Turizm ve Denizcilik Komisyonu, Milli Parklar Komisyonu, Gençlik ve Spor 

Komisyonu, Hayvancılık Süt ve Süt Ürünleri Komisyonu, Mahalli İdareler Komisyonu olmak 

üzere toplam 16 komisyon kurulmasına; 
 
Plan ve Bütçe Komisyonu ile İmar ve Bayındırlık Komisyonunun 7 üyeden, diğer 

Komisyonların ise 5 üyeden oluşmasına;  
 
Komisyon Üyeliklerinin;  
  
Plan ve Bütçe Komisyonu 
1. Rıdvan İPEK 
2. Hakkı SEZEN 
3. İsmail ÜNAL 
4. Sadık GÖĞÜSGEREN 
5. Mesut AKDENİZ 
6. Murat GÜRŞEN 
7. Mehmet ÜNSAL 

 
. / . . 
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Eğitim, Kültür ve Sosyal Hizmetler Komisyonu 
1. Nizamettin AKÇA 
2. Halil ERTUĞRUL 
3. Murat ÇAĞLAYAN 
4. Saim BAKAR 
5. Rıdvan AKKAYA 

 
Köye Yönelik Hizmetler Komisyonu 
1. Ayça KAHRIMAN LAPSEKİLİ 
2. Ramazan Mesut ÖZYURT 
3. Can ALGÖNÜL 
4. Mehmet DEMİRSÖZ 
5. Necati TARIMAN 

 
Tarım ve Orman Komisyonu 
1. Osman GÜL 
2. Caner ŞAHİN 
3. Tamer YAYLA  
4. Mehmet ÜNSAL  
5. Necati TARIMAN 

 
Stratejik Plan Komisyonu 
1. Hasan Basri ÖZTÜRK 
2. Hakan ÖZTÜRK 
3. Nihal NALÇA 
4. Fatih YÜKSEL 
5. Mustafa OVALI 
 
Meclis Araştırma ve Hukuk Komisyonu 
1. Rıdvan İPEK  
2.  Güneş PEHLİVAN 
3.  Ali Rıza SAYIN 
4.  Nejat ÖNDER 
5.        Saim BAKAR 
 
Avrupa Birliği Uyum Komisyonu 
1. Ramazan Mesut ÖZYURT  
2. Ahmet ÇELİK 
3. Yakup UZUN   
4. Halil ÖZER  
5. Hüseyin TURNA 
 
Sanayi Ticaret ve Teknoloji Komisyonu 
1. Nihal NALÇA   
2. Mustafa ŞAHAN 
3. Güneş PEHLİVAN 
4. Fatih KOCABIYIK 
5.        Murat GÜRŞEN   
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İmar ve Bayındırlık Komisyonu 
1. Hakan ÖZTÜRK 
2. Mustafa ŞAHAN 
3. Nihal NALÇA 
4. Caner ŞAHİN 
5. Halil ÖZER 
6. Mustafa OVALI 
7. Hüseyin TURNA 
 
Basın Yayın Tanıtım ve Medya Komisyonu 
1. Ramazan Mesut ÖZYURT 
2. Nizamettin AKÇA 
3. Murat ÇAĞLAYAN 
4. Fatih YÜKSEL 
5. Mehmet ÜNSAL 

 
Çevre ve Sağlık Komisyonu 
1. İsmail ÜNAL 
2. Güneş PEHLİVAN 
3. Nizamettin AKÇA 
4. Rıdvan AKKAYA 
5. Saim BAKAR 

 
Turizm ve Denizcilik Komisyonu 
1. Mustafa ŞAHAN  
2. Rıdvan İPEK 
3. Hasan Basri ÖZTÜRK 
4. Mehmet DEMİRSÖZ 
5. Fatih KOCABIYIK 

 
Milli Parklar Komisyonu 
1.  Tamer YAYLA  
2.  Sadık GÖÜSGEREN 
3.  Ali Rıza SAYIN 
4.  Mesut AKDENİZ 
5.        Mehmet DEMİRSÖZ 
 
Gençlik ve Spor Komisyonu 
1.  Ahmet ÇELİK 
2.  Hasan Basri ÖZTÜRK 
3. Yakup UZUN 
4.  Murat GÜRŞEN 
5.        Mesut AKDENİZ 
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Hayvancılık Süt ve Süt Ürünleri Komisyonu 
1.  Ayça KAHRIMAN LAPSEKİLİ   
2.  Osman GÜL 
3. Ramazan Mesut ÖZYURT 
4. Hüseyin TURNA 
5. Fatih KOCABIYIK 
 
Mahalli İdareler Komisyonu 
1. Hakkı SEZEN   
2.  Can ALGÖNÜL 
3.  Halil ERTUĞRUL 
4. Nejat ÖNDER 
5. Necati TARIMAN 
 

Şeklinde oluşturulmasına; İl Genel Meclisinin 10 Nisan 2025 tarihli birleşiminde yapılan 
işaretle oylama sonucunda, oy birliği ile karar verildi. 
 
 
 
          İl Genel Meclis Başkanı                          Kâtip Üye                      Kâtip Üye 
              Halil ERTUĞRUL                           Nihal NALÇA              Hakkı SEZEN 
 

 
Aslı Gibidir  

14.04.2025 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 


